
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV 
(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, § 28) 

vedený Městským úřadem Votice, odborem výstavby, územního plánování a životního prostředí 
 

1a) Název a sídlo HS s uvedení dne a čísla registrace: 
 
název:  Honební společenstvo Olbramovice 
sídlo:  Olbramovice Ves 158, 259 01 Votice 
den registrace:  1. 4. 1993 
číslo registrace:  RŽP 5569/92/93 
 
1b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 
 
1c) Identifikační číslo HS: 
 
IČO: 49828142 
 
1d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 
místostarosty a dalších členů honebního výboru: 
 
Honební starosta:  
Milan Tábořík, Křešice 44, 257 53 Vrchotovy Janovice 
 
Honební místostarosta:  
Ing. Václav Macháček, Kochnov 1, 259 01 Votice 
 
Členové honebního výboru: 
Miloš Macháček, Olbramovice Ves 113, 259 01 Votice 
Radek Macháček, Olbramovice Ves 113, 259 01 Votice 
Eva Macháčková, Semtín 11, 259 01 Votice 
 
1e) Identifikace pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 
 
Výchozím bodem je křižovatka státní silnice Praha – Tábor a silnice na Tomice. Po této cestě 
vede na začátek vesnice Tomice, kde se hranice stáčí na potok Bystrý, po kterém pokračuje 
proti proudu pod obec Semtínek. Tam se lomí vlevo na starou cestu směrem na Jeleneč, kde 
se „U křížku“ stáčí vpravo směrem na vesnici Mokřany, kterou prochází a stále pokračuje po 
cestě až na křižovatku lesních cest „V lomech“. Odtud okolo staré školky vpravo na kraj lesa 
a krajem lesa. Na začátku meze se stáčí vlevo po mezi a po mezích, které tvoří katastrální 
hranici na cestu do Šišovky a po ní nahoru pod vrchol. Zde se stáčí prudce vpravo a lesem pod 
„Maceškův rybník“ na kraj lesa. Dále pokračuje vlevo po kraji lesa pod hájenku „Čeřeniště“. 
Zde se točí vpravo na cestu směřující na Votice. V místě, kde cestu přetíná potůček doprava a 
stále po tomto potůčku až pod vesnici Mladoušov, tam vpravo po silnici směrem Příbram. 
Před STS Olbramovice vlevo po potůčku pod železniční viadukt a stále po staré cestě směrem 
k Martinu. Zde vlevo a po hranici pole k úvozu a tímto úvozem do kopce po mezích a po 
hranici katastru obce až na křižovatku cest v Horách. Odtud přímo po cestě a po kraji sadu 
okolo bývalé oplocenky na okraj pole a odtud na polní cestu a po této cestě až do Radotína. 
Z Radotína pokračuje hranice po silničce směrem na Vrchotovy Janovice, zde se stáčí vpravo 
na potůček, po kterém pokračuje až na železniční trať Sedlčany – Olbramovice a po této trati 
směrem na Olbramovice na silnici z Křešic do Vrchotových Janovic. Po této silnici na první 



odbočku, kde se hranice stáčí vpravo a po této cestě směrem na Podolí. Před lesem Hať uhýbá 
vlevo a po této cestě vede až do Slavkova. Ze Slavkova pokračuje po silničce až na silnici 
Rudoltice – Vrchotovy Janovice, kde odbočí vpravo směrem do Rudoltic. Z Rudoltic jde po 
jižní straně rybníku „Židák“, dále po jižní straně strouhy směrem k rybníku „Hubený“. 
Hranice pokračuje jižním okrajem strouhy k jejímu rozdvojení, odtud na okraj skalek v poli a 
dále na silnici Božkovice – Olbramovice směrem k severnímu okraji Tůmového lesa. Odtud 
hranice pokračuje po silnici do Božkovic, uhýbá po cestě pod kravín a dále po silnici 
Božkovice – Zahradnice. Prochází Zahradnicemi po silnici dál až na křižovatku této silnice 
s komunikací E 55, tj. na místo výchozího bodu. 
 
1f) Zrušení honebního společenstva: 
 
1g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy trvalého pobytu likvidátora: 
 
1h) Prohlášení konkursu, jméno, příjemní a adresa trvalého pobytu správce konkursní 
podstaty, zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení     
o narovnání: 
 
 
 
--------------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje----------------------------------------------- 

Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 
Komenského mám. 700, 259 17 Votice 


